Акт
прпемки в эксплуатацню рабочей компсспей закоllченпого капнтiшьпым

ремоптом эJIементов жплою здания

обл. Тюменская, р-н Казанский,
п. новоселезнево

Рабочая комиссия, назначенная НО (ФКР ТО)

< 15 > окгцбр я 202| r.
даrа

Приказом Nо0856-О.Щ от

Предселателя -
представи,геля Заказчика

нtlименование орmнизации-заказчика, назначившей рабочую комиссию

( 14 ) окгября 202lг. в составе:
дmа

Нача.льник управ.гlенttя контроля капитаJ,Iьного ремонта и проекгной
док!ментации НО кФКР ТО> Бытов Днтон Васильевич

должпосгь, фамилия, имя, qтчество

членов комиссии:
представителя органа
исполнительной власти и (или)
органа местного самоуправления

Заместитель главы Казанского муниципаJlьною района по ЖКХ,
экономике и инвестициям Мжурин Николай Владим ирович

лолжяость, фамилия, имя, отчество

представителя организации-
подрядчика Дирекюр ЗАо <Газстрой> Степанов АндреЙ Псгрович

долlкносгь, фамилия, имяl отчество

Ведущий специалист ОККР НО (ФКР ТО>
Назыров Рушан Шаукатович

должность, фамилия, имя, отчество

представIтгеля организации,
осущестмяющей упраыIение
мноюкв{lртирным домом

должносгь, фамилия, имя, отчество

фамилия, имя, отчесгво

руководствуясь правилами приемки в эксплуатацию законченных капитаJIьным ремокгом жилых зданий
ВСН а2-85 (р)

установила:

ПРедъямены к приемке законченные капитальным ремонтом вн)тридомовых июкенерных систем
, элекгроснабжения многоквартир"

р-н Кшанский, л. Новоселезнево
ного дома, расположенною по адресу: обл. Тюменская,
, ул. Садовая, д. 28.

МеqгОIlахохtДение жилого здания и наименовutнис конструкгивноп, элсмента в соответствис с рогиопальной программой
кчtллтт€цьцого ремокIа общсю имущеgгм в мвогокварlтирных домiц

2. Капrгальный ремо}lг осуществJIялся ЗАО (Газстрой)
наименование организации

в соответствии с договором }Ф 1 l 0-СМР/2 l от 05.08.202 l г.

номер доюворц дmа ею заключ9ния

ботана ооО (АСП ГРУПП)3. Проекгная документация на капитальный ремонт ршра
наименование проектной оргаяизации

место нахожде н ие

представитель Регионал ьного
операюра

уполномоченного представителя от
собственников помещений (в соответствие с
решением общего собрания собственников)*

4. Работы по капитальному ремонту осуществлены в сроки:
Начало выполнения рабm 05.08.2021г
(дага заключения догOвора) дата_ месяц. год

ГIлановое окончание работ 01.08.2022г.
датц месяц, год

Фактическое окончание работ l5.10.2021г.
(дага подписаниJI чaa"пЫ
уполномоченными лицaми акта
приемки в ,lксплlаrачию рабочей
комиссией законченною капmаIьным
ремонтом элементов
многоквартирног0 дома)

5. На основании осмотра предъявленных к приемке законченньш капитальным ремонюм в}Iугридомовых
инженерных систем элекгроснабжения многокварIирного жилого дома, расположенног0 по адресу:
обл. Тюменская, н Казанский, п. Новоселезнево, Садовая, д. 28
наименование конструктивнопt элемента,(илого здания в соmветствие с регионмьной программой капитаJIьного рсмонта

имущсства в многокмршрных домах

Решение рабочей комшсспи:

Предъявленный к приемке законченный капитilльным ремонтом вн)лридомовых июкенерных систем
электроснабжения многоквартирною дома, расположенного по адресу:
обл. Тюменская, р-н Казанский, п. Новоселезнево, ул. Садовая, д. 28.

Меqгонахоlкдение lкилою здания и наименомние конструктивною элемеЕта в соответствие с региональной проФаммой
кalпитаJIьною ремонта обшею имущества в мноюкмртирных домtц

принять в экспJIуатацию.

Приложение к акry
l . Аю о приемке sыполненных работ по форме КС-2 ],,lЪ 1 от l4.10.202l г. (на l l листах)
2. Справка о стоимости выполненных работ по форме КС-3 Nsl от l4.10.202lr (на l листе)

Председатель
рабочей
комиссии

члены комиссlли

Бытов А.В.

4ZalT vz/."v 4ts
п

IIолIlис

ййровка подписи

Степанов А.П.
расшифровка подписи

Назыров Р.Ш.
расшифровка полписи

подпись расшифровка подписи

подписи

ин Н.В.

Сог.пасовано:

Представптель
органа местного
самоуправJIеIlия

подпись

заместитель главы Казанского
муниципального района по ЖКХ,

экономике и инвестициям
должность ll ровка подписир

1При отсlтсгвии приняюю решения собстъенникоs помещений_предсгавитель органа местною самоупр авления (в соогвgгсгвие с ч,6 gг.l89 ЖКР

(дmа окончания работ ло доювору)

l
расшифровка подписи

ч,сг]

е

Унифицированная форrrа М КGЗ
УтвеDlФена постановлен9Еl. Госкоl.стата России
oT11.11.99M100

3аказч]iх . Некоммерческая организация 'Фонд кlпитальноrо ремонта
мвогохiв{lртирных домов Тюменской облаqги"
625И8, Тюменская область, город Тюмень, ул. Новгордская, дом ,10

Подрядчик - 3акрытое ащионерное общество "Газстрой'
627750, РФ, Тюменская область, г. Ишим, ул. ПромыUJленная,6
Стойка: Капитальвый ремонт общеrо им)плества многоквартирноrо дома,
расположенного по адреqд обл. Тюменская, рн Казанский, п. Новоселезнево,
ул. Садовая, д. 28

код
0з22001

номер
05.08.2021

Форма по ОКУД
по окпо

по окпо

Вид деятельности по О п

Доrовор подряда (контракт)

Номер
документа

!ата
составJlения

14.1о.2021

Вид операции

Отчетный период
по

05.08.202]

спрАвl(A
О СТОИМ'ОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Итого

Сумма НДС
Снш{ение по договору - 13,00000093il9%

Всего с }^{етом снижения

основание
Сумма начисленной неустойки, рФ.

Итоговая сумма, щая оплате, с
суМмы еннои н

}.{етом произведенноrо вычета
еустойки, в том числе НДС, рф

,1

Ацzz,лzаz С.С. Цынская

заказчих :

,Qирекгор НО 'ФКР

мп

Подрядчик :

Дирекrор 3АО 'Гаэстрой

L

\
\.T \

Номер
п/п

наименование
пус{овых комплексов, объекrов,

видов работ, оборудования, затрат
код

Стоимость выполненных работ и затрат, рФ
с начала rода по
отчетный месяц
включительно

в том числе за
отчетный месяц

1 2 3 5 6

зlб 099,79 з16 099,79 зlб 099,79

1
Ремонт внугридомовых инженерных

систем элекгроснабхения
з16 099,79 316 099,79 з16 099,79

316 099,79 316 099,79 316 099,79

41 092,98 41 092,98 4l 092,98
275 006,81 275 006,81 275 006,8l

A.['l. степанов

14.10.2о21

11ьсмр/21

дата

1

с нач,ла
проведения работ

4
Всоrо работ и затрат, включаемых

в стоимосrь работ в тош чиGле:

о

00

u"Ipo Ё

мп

	Акт приемки.pdf
	КС-3.pdf